
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 02-04-2019   N.48

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG: Z77147F251

CONSIDERATO che il comune di Micigliano gestisce il proprio patrimonio anche per
quanto concerne la sicurezza in genere;

CHE con determina n.66/2015 dell'area tecnica veniva:
affidato alla ditta MOSCATELLI ENRICO di Terni la fornitura del materiale e relativa·
manutenzione per garantire la sicurezza degli edifici comunali e di quanto altro necessario
sempre in tema del D.Lvo 81/2008 e ss.mm.ii. per acquisti e manutenzioni per sicurezza a
partire dalla data della presente determinazione e fino al 31.12.2019 e comunque fino al
decorrere massimo della somma di € 20.000,00 IVA esclusa , impegnando la somma
annualmente ed all'occorrenza quando necessario senza superare il tetto massimo totale
sopra descritto;
assunto l' impegno di spesa di € 700,00 IVA compresa al redigendo bilancio del corrente·
esercizio per l'anno 2015 all'ex cap. 63 int. 1.01.02.02;
stabilito che la somma di  700,00 annuali verranno impegnate nei futuri esercizi·
finanziari;
che nel caso maggiori spese annuali le stesse verranno impegnate progressivamente nel·
tempo fino al deccdorere della somma massima di € 20.000,00 IVA esclusa fino alla data
del 31.12.2019;

N.  94 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA A FAVORE DELLA DITTA MOSCATELLI
ENRICO  PER  FORNITURA MATERIALE SICUREZZA EDIFICI
COMUNALI - ANNO 2019



CONSIDERATO che necessita impegnare la somma occorrente per le spese in oggetto per
l'anno 2019;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

Visto il nuovo codice dei contratti emanato con D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e successive
modificazioni;

Tutto ciò premesso e considerato:

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la somma di € 700,00 all'ex cap. 63 bilancio 2019 g.c. per spese sicurezza sul
lavoro ditta Moscatelli Enrico;

Di dare atto che si provvederà al pagamento della ditta previa regolare fattura di legge.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 48 del 02-04-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 05-04-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 05-04-2019 al 20-04-2019.
185
Micigliano, li 21-04-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 48 del 02-04-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


